

51652

Antreprenor DI & TRADE ENGINEERING SRL
(denumirea)

Investitor Consiliul Raional Hincesti
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructie a Salii
polivalente la Centrul sportiv
multifunctional din or. Hincesti.
Ventilatia si conditionarea aerului**

al Republicii Moldova

Valoarea lucrarilor executate 475 580,73 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe luna octombrie an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	III	Приточная установка в сборе (П-1: П-2):	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
2	Pret furnizor	Вентилятор канальный "Systemair" КТ 60-35-4	buc	2,00	18 225,00 0,00	36 450,00 0,00
3	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 600x350	buc	2,00	1 621,50 0,00	3 243,00 0,00
4	Pret furnizor	Фильтр гофрированный DT FPO 600x350 + Кассета фильтр DT CF 600x350	buc	2,00	805,50 0,00	1 611,00 0,00
5	Pret furnizor	Калорифер водяной "Systemair" VBR 60-35-2	buc	2,00	4 245,00 0,00	8 490,00 0,00
6	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL 600x350	buc	4,00	231,00 0,00	924,00 0,00
7	Pret furnizor	Глушитель DT AZS 600x350 - 1000 мм.	buc	4,00	1 260,00 0,00	5 040,00 0,00
8	III	Приточная установка в сборе (П-3):	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
9	Pret furnizor	Вентилятор канальный "Systemair" KD 250L1	buc	1,00	7 530,00 0,00	7 530,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 400x210	buc	1,00	1 030,50 0,00	1 030,50 0,00
11	Pret furnizor	Фильтр гофрированный DT FPO 300x300 к d 250 мм + Кассета фильтр DT CFRC d 250 мм 300x300	buc	1,00	670,50 0,00	670,50 0,00
12	Pret furnizor	Калорифер водяной "Systemair" VBC 250-2	buc	1,00	6 825,00 0,00	6 825,00 0,00
13	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d250 мм.	buc	2,00	120,00 0,00	240,00 0,00
14	Pret furnizor	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc	2,00	1 039,50 0,00	2 079,00 0,00
32	Pret furnizor	Вентилятор DT 160 M	buc	1,00	1 455,00 0,00	1 455,00 0,00
33	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d160 мм.	buc	1,00	97,50 0,00	97,50 0,00
34	Pret furnizor	Вентилятор DT 250 L	buc	2,00	1 875,00 0,00	3 750,00 0,00
35	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d250 мм.	buc	1,00	120,00 0,00	120,00 0,00
38	Pret furnizor	Вентилятор DT 100 XL	buc	1,00	1 350,00 0,00	1 350,00 0,00
39	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d100 мм.	buc	1,00	82,50 0,00	82,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			80 988,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			971,86
		Total capitol: Inclusiv salariu				81 959,86
		2. Lucrari de montare				
	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc	284 3,00	3 390,35 3 271,63	+20% 10 171,06 9 814,89

2 115959,47

1	2	3	4	5	6	7	
52	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg	buc	4,00	1 247,48 1 111,69	4 989,94 4 446,74	
		<i>Total</i>	lei			15 161,00	
		<i>Contributii asigurari sociale si medical</i>	22,5 %			3 208,87	
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			47,60	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			10 838,84	
		<i>Total</i>				29 256,31	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 755,38	
		Total capitol: Inclusiv salariu				31 011,69 14 261,63	
		3. Lucrari de constructii					
60	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	29,60	350,16 217,37	10 364,76 6 434,28	
61	VA01B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700-1600 mm	m2	67,70	266,38 142,42	18 033,64 9 641,91	
62	VA01B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700-1600 mm	m2	62,05	310,57 142,42	19 270,97 8 836,97	
63	VA01C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600-2500 mm	m2	15,10	357,74 173,55	5 401,81 2 620,65	
64	VA02A	Confectionarea si	m2	54,80	327,43	17 942,91	

1	2	3	4	5	6	7
		montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm			198,35	10 869,49
65	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	34,90	275,34 141,84	9 609,35 4 950,11
66	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	20,00	343,39 217,96	6 867,85 4 359,10
67	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	36,00	343,79 217,95	12 376,36 7 846,37
68	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	52,00	321,23 141,84	16 704,18 7 375,87
69	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2	30,60	369,38 189,13	11 302,92 5 787,33
70	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla	m2	63,00	393,09 217,95	24 764,93 13 731,15

1	2	3	4	5	6	7
		zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm				
74	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2	7,13	399,98 189,15	2 851,99 1 348,67
87	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 400*200 однорядная ТМ100	buc	24,00	307,83 28,83	7 387,92 691,92
92	VB06A	Sibar drept, montat pe canale rectangulare (detaliu IPCT 60/320), cu perimetrul 1000 - 1600 mm Шибер DT CIC 150x200	buc	1,00	393,00 134,92	393,00 134,92
93	VB07A	Sibar drept, montat pe canale circulare (detaliu IPCT 60/319), cu perimetrul 700 - 1600 mm Шибер DT CIC d100	buc	1,00	435,15 198,35	435,15 198,35
98	VA16J	Piesa speciala (ramificatie), din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2	2,68	381,98 175,35	1 023,72 469,93
99	VA16J	Piesa speciala (ramificatie), din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2	2,19	382,03 175,35	836,64 384,02
102	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm	m2	180,00	61,32 27,33	11 037,75 4 919,55

1	2	3	4	5	6	7
		Изоляция минеральная вата фольгированная Izover				
103	IzH23B	Izolarea conductelor cu segmenti confectionati pe santier, din placi din granule de pluta expandata de 100 mm grosime sau placi din praf de pluta expandata de 80 mm grosime, executata in 2 straturi Стеклоткань толщина 200 микрон	m2	160,00	142,86 91,68	22 858,38 14 668,70
106	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 10mm Алюфом # С Полотно ХС, самоклеяка с фольгой 10x1000x10	m2	194,00	165,45 27,33	32 098,27 5 302,41
108	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 40mm Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 40x1000x06 с фольгой	m2	15,00	830,78 27,33	12 460,96 409,96
		<i>Total</i>	lei			244 022,62
		<i>Contributii asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			24 970,87
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			13 255,44
		<i>Total</i>				282 248,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			40 926,10
		<i>Total</i>				323 175,03
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			19 390,51
		Total capitol: Inclusiv salariu				342 565,54 110 981,66

		Total	lei	455 537,09
		Reducere	-13 %	-59 219,82
		Total		396 317,27
		Taxa pe valoare adaugata	20 %	79 263,46

1	2	3	4	5	6	7	
		TOTAL proces-verbal:					475 580,73
		Inclusiv salariu					125 243,29

INTOCMIT:


APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
DI & TRADE ENGINEERING SRL
 (denumirea)

Investitor
Consiliul Raional Hincesti
 (denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]


CONSILIUL RAIONAL HINCEȘTI
 SECȚIA CONSTRUCȚII
 AVIZ
M. Rasu